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 Classificació  : 52e GP FESTA MAJOR MALGRAT DE MAR - MASTERS 50-60                  

 

 Lloc de celebració   : MALGRAT DE MAR       

 Data                 : 15/08/15 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  39     Kms - Promig     :  39.56  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     810 ROTTLER,Ulrich       MA-60  RC 1886 VILLINGEN          00:59:09           

   2      19 SALAVEDRA,Santi      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:00:10     1:01 min. 

   3     803 CUBERO,Luis          MA-50  RC 1886 VILLINGEN          01:00:10     1:01 min. 

   4       1 OLMEDILLAS,Federico  MA-50  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:00:15     1:06 min. 

   5     198 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:00:30     1:21 min. 

   6      50 NARVAEZ,Jose Manuel  MA-50  ACVC                       01:00:30     1:21 min. 

   7     907 FIOL,Joan            MA-50  TORELLÓ. CLUB CICLISTA     01:00:30     1:21 min. 

   8     162 GARCIA,Javier        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:00:30     1:21 min. 

   9      40 GALVEZ,Salvador      MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:00:30     1:21 min. 

  10       2 ROCA,Joan Rafael     MA-50  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:00:30     1:21 min. 

  11      20 NOCETE,José          MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:00:30     1:21 min. 

  12     111 PEREZ,José           MA-50  MUNT BIKES                 01:00:30     1:21 min. 

  13     107 DE DIOS,Juan josé    MA-60  ELECTROIZAS C C            01:00:30     1:21 min. 

  14      29 SOLER,Joan Josep     MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:00:30     1:21 min. 

  15     104 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:00:30     1:21 min. 

  16      75 BLANCO,Angel         MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:00:30     1:21 min. 

  17      65 PARLADE,Manel        MA-60  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:00:30     1:21 min. 

  18      32 SANCHEZ,Alfonso      MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:00:30     1:21 min. 

  19     807 GARCIA,Rafael        MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:00:30     1:21 min. 

  20      59 GASULLA,Carles       MA-50  GN6 CYCLING TEAM           01:00:30     1:21 min. 

  21     126 NAFRIA,Xavier        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:00:30     1:21 min. 

  22      92 HERNANDEZ,Enric      MA-50  PROBIKE  CLUB              01:00:30     1:21 min. 

  23      53 GONZALEZ,Antonio Jos MA-50  ACVC                       01:00:30     1:21 min. 

  24     801 BENJUMEA,Jose        MA-60  C.C. LE BOULOU             01:00:30     1:21 min. 

  25      41 MAYA,Cristóbal       MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:00:30     1:21 min. 

  26      24 CASADO,Josep         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:02:35    a 1 Volta  

  27     184 CANET,Josep          MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:02:35    a 1 Volta  

  28      39 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:02:49    a 1 Volta  

  29     128 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA     01:05:03    a 2 Voltes  

  30     139 DE DIEGO,Miguel      MA-50  RR BIKERS CLUB             01:07:09    a 3 Voltes  

  31     745 CASANOVA,Maria       F-ELI  BICIS ESTEVE               01:08:10    a 3 Voltes  

  32      54 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                       01:16:41    a 6 Voltes  

 

 Corredors classificats : 32 
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 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      19 SALAVEDRA,Santi      MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:00:10          min. 

   2     803 CUBERO,Luis          MA-50  RC 1886 VILLINGEN         01:00:10          mt. 

   3       1 OLMEDILLAS,Federico  MA-50  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA   01:00:15        5 seg. 

   4     198 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:00:30       20 seg. 

   5      50 NARVAEZ,Jose Manuel  MA-50  ACVC                      01:00:30       20 seg. 

   6     907 FIOL,Joan            MA-50  TORELLÓ. CLUB CICLISTA    01:00:30       20 seg. 

   7     162 GARCIA,Javier        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:00:30       20 seg. 

   8      40 GALVEZ,Salvador      MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:00:30       20 seg. 

   9       2 ROCA,Joan Rafael     MA-50  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA   01:00:30       20 seg. 

  10      20 NOCETE,José          MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:00:30       20 seg. 

  11     111 PEREZ,José           MA-50  MUNT BIKES                01:00:30       20 seg. 

  12      29 SOLER,Joan Josep     MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:00:30       20 seg. 

  13     104 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:00:30       20 seg. 

  14      75 BLANCO,Angel         MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:00:30       20 seg. 

  15     807 GARCIA,Rafael        MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     01:00:30       20 seg. 

  16      59 GASULLA,Carles       MA-50  GN6 CYCLING TEAM          01:00:30       20 seg. 

  17     126 NAFRIA,Xavier        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 01:00:30       20 seg. 

  18      92 HERNANDEZ,Enric      MA-50  PROBIKE  CLUB             01:00:30       20 seg. 

  19      53 GONZALEZ,Antonio Jos MA-50  ACVC                      01:00:30       20 seg. 

  20      24 CASADO,Josep         MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:02:35    a 1 Volta  

  21     184 CANET,Josep          MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:02:35    a 1 Volta  

  22      39 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:02:49    a 1 Volta  

  23     139 DE DIEGO,Miguel      MA-50  RR BIKERS CLUB            01:07:09    a 3 Voltes  

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     810 ROTTLER,Ulrich       MA-60  RC 1886 VILLINGEN         00:59:09           

   2     107 DE DIOS,Juan josé    MA-60  ELECTROIZAS C C           01:00:30     1:21 min. 

   3      65 PARLADE,Manel        MA-60  GENESIS CYCLING TEAM. ASS 01:00:30     1:21 min. 

   4      32 SANCHEZ,Alfonso      MA-60  INMOBILIARIAS LEON        01:00:30     1:21 min. 

   5     801 BENJUMEA,Jose        MA-60  C.C. LE BOULOU            01:00:30     1:21 min. 

   6      41 MAYA,Cristóbal       MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:00:30     1:21 min. 

   7     128 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA    01:05:03    a 2 Voltes  

   8      54 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                      01:16:41    a 6 Voltes  

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     745 CASANOVA,Maria       F-ELI  BICIS ESTEVE              01:08:10           

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  INMOBILIARIAS LEON             03:01:10         

    2  GALVESPORT. CLUB CICLISTA      03:01:30  a      20  

    3  ACVC                           03:17:41  a   16:31  

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    810  ROTTLER,Ulrich       MA-60  RC 1886 VILLINGEN             3 Pts 

   2    907  FIOL,Joan            MA-50  TORELLÓ. CLUB CICLISTA        1 Pts 

 


